

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
03年04月15日	上期政務活動費振込	¥480,000		¥480,000
03年04月15日	穴あけパンチ		¥ 2,640 ✓	¥477,360
03年04月19日	全国JA家の光 年間購読料 ¥ 8,782		¥ 17,182 ✓	¥460,178
03年04月19日	全国農業新聞 年間購読料 ¥ 8,400			
03年04月19日	芸術文化により知る市川市の夕べ 代金		¥ 3,500 ✓	¥456,678
03年04月26日	千葉日報・読売新聞 4月分		¥ 7,300 ✓	¥449,378
03年05月11日	ワープロ用リボン		¥ 1,842 ✓	¥447,536
03年05月24日	通信費 4月分047-303-1707		¥ 1,924 ✓	¥445,612
03年05月26日	千葉日報・読売新聞 5月分		¥ 7,300 ✓	¥438,312
03年06月22日	通信費 4月分090-7229-7758		¥ 4,164 ✓	¥434,148
03年06月28日	千葉日報・読売新聞 6月分		¥ 7,300 ✓	¥426,848
03年07月30日	千葉日報・読売新聞 7月分		¥ 7,300 ✓	¥419,548
03年07月30日	通信費 5月分090-7229-7758		¥ 4,164 ✓	¥415,384
03年07月30日	通信費 6月分047-303-1707		¥ 1,910 ✓	¥413,474
03年08月26日	通信費 6月分090-7229-7758		¥ 4,164 ✓	¥409,310
03年08月27日	通信費 7月分047-303-1707		¥ 2,133 ✓	¥407,177
03年08月30日	千葉日報・読売新聞 8月分		¥ 7,300 ✓	¥399,877

現金出納帳 (令和 3 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
03年09月14日	通信費ワープロインク代		¥ 1,672 /	¥ 398,205
03年09月17日	コピー用紙 B 4 2 5 0 0 枚		¥ 3,010 /	¥ 395,195
03年09月21日	通信費 7 月分 090-7229-7758		¥ 4,165 /	¥ 391,030
03年09月21日	通信費 8 月分 047-303-1707		¥ 1,880 /	¥ 389,150
03年09月27日	千葉日報・読売新聞 9 月分		¥ 7,300 /	¥ 381,850
	計	¥ 480,000 /	¥ 98,150	¥ 381,850 /
03年10月15日	下期政務活動費振込	¥ 480,000 /		¥ 861,850 /
03年10月20日	通信費 8 月分 090-7229-7758		¥ 4,165 /	¥ 857,685
03年10月20日	通信費 9 月分 047-303-1707		¥ 1,986 /	¥ 855,699
03年10月26日	千葉日報・読売新聞 1 0 月分		¥ 7,300 /	¥ 848,399
03年11月18日	通信費 9 月分 090-7229-7758		¥ 4,165 /	¥ 844,234
03年11月19日	通信費 1 0 月分 047-303-1707		¥ 1,940 /	¥ 842,294
03年11月25日	千葉日報・読売新聞 1 1 月分		¥ 7,300 /	¥ 834,994
03年12月15日	コピー代金 4 月～10 月分		¥ 2,971 /	¥ 832,023
03年12月15日	コピー用紙 ワープロリボン		¥ 2,876 /	¥ 829,147
03年12月15日	千葉日報・読売新聞 1 2 月分		¥ 7,300 /	¥ 821,847

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤 武央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
03年12月15日	コピー用紙感熱紙 2冊		¥ 1,095 ✓	¥ 820,752
03年12月22日	通信費10月分090-7229-7758		¥ 4,165 ✓	¥ 816,587
03年12月22日	通信費 1 1 月分047-303-1707		¥ 2,052/	¥ 814,535
03年12月22日	複合機リース代金 1 1 月分		¥ 15,246 ✓	¥ 799,289
04年01月21日	通信費11月分090-7229-7758		¥ 4,165 ✓	¥ 795,124
04年01月21日	通信費 1 2 月分047-303-1707		¥ 1,902 ✓	¥ 793,222
04年01月24日	ワープロ感熱紙/リボン/テプラ		¥ 6,800 ✓	¥ 786,422
04年01月24日	複合機リース代金 1 2 月分		¥ 15,246 ✓	¥ 771,176
04年01月26日	千葉日報・読売新聞 0 1 月分		¥ 7,300	¥ 763,876
04年02月05日	ラベルタック 3 枚		¥ 3,480	¥ 760,396
04年02月21日	通信費12月分090-7229-7758		¥ 4,165	¥ 756,231
04年02月21日	通信費 0 1 月分047-303-1707		¥ 6,117	¥ 750,114
04年02月21日	千葉日報・読売新聞 0 2 月分		¥ 7,300	¥ 742,814
04年02月22日	複合機リース代金 0 1 月分		¥ 15,246	¥ 727,568
04年02月28日	会派 市内全世帯配付費用		¥ 275,000	¥ 452,568
04年03月01日	市川市の昭和 写真アルバム		¥ 9,990	¥ 442,578

